PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM CIÊNCIAS DO COMPORTAMENTO EDITAL Nº 07/2022

SELEÇÃO DE CANDIDATOS ÀS VAGAS DO PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM CIÊNCIAS DO
COMPORTAMENTO PARA OS CURSOS DE MESTRADO E DOUTORADO PARA O SEGUNDO
PERÍODO LETIVO DE 2022

PREÂMBULO

O/a Coordenador/a do Programa de Pós-Graduação em Ciências Do Comportamento, no uso
de suas atribuições legais, torna público e estabelece o Edital Nº 07/2022, de retificação do
Edital Nº 06/2022, nos itens a seguir descritos, mantendo inalterados os demais itens do
edital.

Onde se lê:

7 DO CRONOGRAMA DO PROCESSO SELETIVO

06/09/22 Período máximo para pagamento de inscrições

Leia-se:

08/09/22 Período máximo para pagamento de inscrições

Onde     se     lê  :

Anexo 7

5.6 Apresentação em Eventos Científicos – Resumo ou Painel

5.7 Apresentação em Eventos Científicos – Oral (Mesas Coordenadas, Simpósios, Palestras e
Conferências)

Leia-se:

5.11 Apresentação em Eventos Científicos – Resumo ou Painel

5.12 Apresentação em Eventos Científicos – Oral (Mesas Coordenadas, Simpósios, Palestras e
Conferências)

Brasília, 05 de setembro de 2022

Ricardo José de Moura Programa de Pós-graduação em Ciências do Comportamento
Departamento de Processos Psicológicos Básicos - Instituto de Psicologia Universidade de

Brasília

	PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM CIÊNCIAS DO COMPORTAMENTO EDITAL Nº 07/2022
	PREÂMBULO
	Anexo 7